
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/07/2015 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/07/2015 - 12:02 p. 1www.crosec.net

   1 LAMBORGHINI KIM JAINE ATHERDEN    0.00   54.35
20899 / M / 17 / CDE / CAST 207378TC / ADULTO / 

   2 SON OF DIAMONT LUIS ORTIZ AGUERA    0.00   54.43
- /  /  /  / 61095 / INFANTIL / 6

   3 DE HOFTEDE'S CARMANDA ISOBEL HOWARTH    0.00   58.42

   4 DE HOFTEDE'S CARMANDA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   59.33
70588 / JUVENIL / 7

   5 MALIBU BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   60.83
- /  /  /  / 165286 / ALEVIN / 5

   6 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    0.00   69.85
108119 / C / 12 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7

   7 BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    0.00   71.40
88825 / M / 7 / CRUZADO / TORDO 3198 / ADULTO / 7

   8 COFEE CREAM LUIS ORTIZ AGUERA    4.00   62.22
61095 / INFANTIL / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/07/2015 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/07/2015 - 12:01 p. 1www.crosec.net

   1 LADY LANDOR 2 ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO    0.00   50.60
85292 / H / 13 / HAN / NEGRO 201793 / INFANTIL / 5

   2 CASSAL CASSCABELL ALEJANDRA GARCIA BOTO    0.00   74.69

   3 BLOMQUISH SIWAR ALASSAD    4.00   61.21
201712 / ADULTO / 7

   4 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    4.00   67.94
108119 / C / 12 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7

   5 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    4.00   68.86
- / S / 18 /  / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

   6 GRACIELA TATIANA KUZNETSOVA    8.00   57.58
196668 / ADULTO / 6

   7 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   61.96
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 16705 / ADULTO / 7

   8 FLORESTINO RICHARD KENDRICK    8.00   67.96
44298 / M / 15 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7

   9 BELLA DONA Z JORGE RUIZ RAMIREZ    8.00   89.66
91200 /  / 7

  10 NOCTURNA SJ SOPHIA LUDERS-GIBBS   11.00  101.14
111026 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16942 / J. JINETE / 7

 ELI BRAVOURE RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
107814 / M / 9 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

 ELI MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS     ELI     ELI
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/07/2015 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/07/2015 - 12:01 p. 1www.crosec.net

   1 KASSANDRO B SIWAR ALASSAD    0.00   58.46
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 201712 / ADULTO / 7

   2 SPRINT DE JB SHAH HERING    0.00   64.47
85174 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 196589TC / JUVENIL / 

   3 CERRO DE PASCO RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   71.51
54906 / C / 18 / HAN / CAST 15556 / ADULTO / 7

   4 EYLOMA ALICIA FIOL CASASNOVAS    0.00   71.65
112707 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 13795 / ADULTO / 7

   5 GINGER G ALICIA FIOL CASASNOVAS    0.00   71.95
110824 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 13795 / ADULTO / 7

   6 QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ    4.00   63.87
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

   7 CHELSEA Z JORGE RUIZ RAMIREZ    4.00   71.64
92199 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 91200 /  / 7

   8 RUBEN JANE NAUGHTON    4.00   76.69
- / ADULTO / 

   9 CLAUDIO M ANA TORRES WINDISCH    5.00   93.07
55990 / C / 14 / ZANGERSHEIDE / TORDO 156200 / INFANTIL / 4+

  10 LAMARC JORGE GONZALEZ-GAY GAZQUEZ    8.00   75.51
69523 / C / 13 / HOLST / TORDO 77880 / J.JINETE / 4+

 ELI CLINTISSO Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ     ELI     ELI
- /  /  /  / 15574 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/07/2015 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/07/2015 - 12:01 p. 1www.crosec.net

   1 ARKANSAS PABLO ASTOLFI LOPEZ                  0.00   24.59 50,00
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

   2 COBERLINA RV EMMA WIWECA WAHLSTROM                  0.00   27.42 45,00
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163262 / JUVENIL / 5

   3 IORDAN EQD TATIANA ANDUJAR IGLESIAS                  2.00   25.71 40,00
86375 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 212224 / JUVENIL / 6

   4 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  4.00   23.76 35,00
44220 / C / 16 / BELGA / ALAZÁN 37771 / JUVENIL / 7

   5 ELETTA NADINE BREUER                  4.00   24.09 30,00
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

   6 COME WHAT MAY Z MALHERBE CASSANDRE                  4.00   24.39 25,00
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

   7 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ                  4.00   26.25 20,00
80317 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 37619 / JUVENIL / 7

   8 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  4.00   26.52 20,00
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

   9 QUINDO DE LISLE ANA TORRES WINDISCH                  4.00   29.63
54916 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 156200 / INFANTIL / 4+

  10 AMIRA TATIANA ANDUJAR IGLESIAS                  4.00   30.58
109010 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 212224 / JUVENIL / 6

  11 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  4.00   31.32
112941 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  12 JASON DE NINIVE MIKEL AIZPURUA QUIROGA                  4.00   33.67
108408 / M / 6 / BELGA / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

  13 NONAME HIT JESUS MARIA SANTOS CHOZAS                 24.00   30.61
112441 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 144736 / ADULTO / 7

 ELI UKASE VD DONKHOEVE MANFRED MEIXNER                   ELI     ELI
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 18587 / ADULTO / 7

  NP ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ                    NP      NP
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

  NP PRINCESS OF MEDITERRANEAN LINNEA LUNDIN                    NP      NP
112305 / H / 7 / IRLANDÉS / CASTAÑO 211120 / J. JINETE / 

  NP SEA TIFON ANA TORRES WINDISCH                    NP      NP
24152 / C / 14 / INDETERMINADA / TORDO 156200 / INFANTIL / 4+



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/07/2015 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/07/2015 - 12:01 p. 1www.crosec.net

   1 DEVOTION MALHERBE CASSANDRE    0.00   63.49 120,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   2 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   67.92 100,00
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

   3 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   69.38 85,00
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   4 INDARO 06 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH    0.00   70.90 75,00
69561 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 17047 / ADULTO / 7

   5 LOIRA HALEY DE MOLENE CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   72.36 65,00
20922 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7

   6 ELISTO MIKEL AIZPURUA QUIROGA    0.00   73.13 50,00
113970 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

   7 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   75.32 40,00
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   8 WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST    0.00   78.82 35,00
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

   9 HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ    0.00   79.96 35,00
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

  10 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   83.85 35,00
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  11 LAMPARILLA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   70.80
114636 / H / 6 / CDE / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  12 RUNA BLANCA BIDON DAURELLA    4.00   71.89
44330 / H / 11 / INDETERMINADA / ALAZÁN 33962 / JUVENIL / 7

  13 NATASJA LUIS ORTIZ AGUERA    4.00   76.49
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 61095 / INFANTIL / 6

  14 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ    4.00   76.71
110926 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

  15 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    4.00   78.78
92202 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  16 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    8.00   78.04
107545 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  17 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA   10.00   88.26
86571 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

  18 AMAZONE IINA KAPYNEN   10.00   88.93
80421 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7

  19 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   12.00   68.43
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  20 VACQUEYRAS DEL FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA   14.00   88.41
24181 / M / 17 / BELGA / CASTAÑO 38344 / ADULTO / 7

  21 CASSIMIRO G MANUEL JARA GUTIERREZ   16.00   83.03
104564 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 83891 / JUVENIL / 6

 ELI ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES     ELI     ELI
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / JUVENIL / 7

 ELI WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ     ELI     ELI
92140 / C / 9 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6

 ELI MR CAWLEY CASTORA ORTIZ AGUERA     ELI     ELI
89237 / C / 20 / IRLANDÉS / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7

  NP BIANCA RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO      NP      NP
109140 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/07/2015 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/07/2015 - 12:02 p. 1www.crosec.net

   1 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   62.81 300,00
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   2 BE THUNDER MARIANO MARTINEZ BASTIDA    0.00   62.87 200,00
109674 / H / 14 / B.W.P. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   3 NOBEL PLATIERE MIKEL AIZPURUA QUIROGA    0.00   64.97 150,00
105659 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

   4 ARENA MIKEL AIZPURUA QUIROGA    0.00   67.12 125,00
113969 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

   5 Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   70.25 100,00
92141 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

   6 TARUGO MARIA DEL POPULO GONZALEZ PABLO - ROMERO    0.00   71.97 90,00
88786 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

   7 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   72.31 80,00
88769 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

   8 POSITANO NICOLAS BIDON DAURELLA    0.00   72.91 70,00
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

   9 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    0.00   77.89 50,00
20880 / M / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  10 ZENITH ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH    0.00   78.28 40,00
85788 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 17047 / ADULTO / 7

  11 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    1.00   86.34
103757 / H / 9 / OLDENBURG / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  12 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   65.32
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  13 COSIMA 208 SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   65.51
113042 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  14 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    4.00   66.93
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

  15 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   67.21
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  16 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   68.55
27330 / M / 14 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  17 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    4.00   71.60
52707 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

  18 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   73.02
86003 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  19 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    4.00   73.66
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  20 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    4.00   80.77
91477 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  21 LORD BOY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    4.00   82.19
105333 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  22 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER    8.00   72.73
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  23 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    8.00   82.27
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  24 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .    9.00   84.37
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

  25 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR    9.00   85.22
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  26 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    9.00   86.16
105281 / H / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

  27 DREAMER MARIANO MARTINEZ BASTIDA   12.00   65.73
108174 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

  28 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO   12.00   81.82
55727 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / ADULTO / 7

  29 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   16.00   82.15
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

 ELI ZILANDO GUILLIAN PEAT     ELI     ELI
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / ADULTO / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA     ELI     ELI
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/07/2015 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/07/2015 - 12:02 p. 2www.crosec.net

 ELI PEEWE ALVARO PRADAS FREIRE     ELI     ELI
110692 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 16822 / ADULTO / 7

 ELI CARLOTTA JAMIE - LEE CHURCH     ELI     ELI
89279 / H / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158867 / ADULTO / 7

 RET ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ     RET     RET
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 17/07/2015 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/07/2015 - 12:02 p. 1www.crosec.net

   1 CYBELLE 7 MARIANO MARTINEZ BASTIDA    0.00   62.18 600,00
109758 / H / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   2 ZANDOCAN C BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   65.50 420,00
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   3 TELECO TAMORKUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA    0.00   69.51 260,00
89320 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   4 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   73.72 210,00
114296 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   5 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   79.46 180,00
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   6 QANT ELENA DE BORBON GRECIA    0.00   82.83 150,00
80854 / C / 11 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

   7 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   65.95 130,00
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   8 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   75.16 100,00
83030 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   9 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   81.15 70,00
113599 / M / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  10 WHITE CENTO MARIANO MARTINEZ BASTIDA    8.00   64.11 60,00
109670 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  11 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   73.36
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

  12 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   74.11
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

  13 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   81.04
52956 / C / 11 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

  14 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    8.00   83.06
45098 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  NP SHERIE STAR PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ      NP      NP
110191 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7

  NP PROVIDENCE 3 PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ      NP      NP
113718 / C / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 18/07/2015 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2015 - 10:40 p. 1www.crosec.net

   1 DE HOFTEDE'S CARMANDA ISOBEL HOWARTH    0.00   52.26

   2 ROSY CAITLI DORAN    0.00   52.62
- /  /  /  / 

   3 BRAVOURE RICHARD KENDRICK    0.00   55.28
107814 / M / 9 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

   4 MALIBU BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   55.68
- /  /  /  / 165286 / ALEVIN / 5

   5 WAIKIKI ALI COMENS    0.00   59.15

   6 DE HOFTEDE'S CARMANDA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    4.00   68.71
70588 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 18/07/2015 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2015 - 11:24 p. 1www.crosec.net

   1 LADY LANDOR 2 ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO    0.00   49.00
85292 / H / 13 / HAN / NEGRO 201793 / INFANTIL / 5

   2 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   51.03
- / S / 18 /  / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

   3 GRACIELA TATIANA KUZNETSOVA    0.00   52.98
196668 / ADULTO / 6

   4 CLINTISSO Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   53.64
- /  /  /  / 15574 / ADULTO / 7

   5 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   55.42
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6

   6 LAMBORGHINI KIM JAINE ATHERDEN    0.00   55.70
20899 / M / 17 / CDE / CAST 207378TC / ADULTO / 

   7 CASSAL CASSCABELL ALEJANDRA GARCIA BOTO    0.00   61.70

   8 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   64.49
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 16705 / ADULTO / 7

   9 SON OF DIAMONT LUIS ORTIZ AGUERA    4.00   53.70
- /  /  /  / 61095 / INFANTIL / 6

  10 COFEE CREAM LUIS ORTIZ AGUERA    4.00   54.05
61095 / INFANTIL / 6

  11 BELLA DONA Z JORGE RUIZ RAMIREZ    4.00   54.83

  12 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    4.00   61.56
108119 / C / 12 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7

  13 BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    8.00   84.40
88825 / M / 7 / CRUZADO / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  14 NOCTURNA SJ SOPHIA LUDERS-GIBBS   12.00   66.00
111026 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16942 / J. JINETE / 7

 ELI BLOMQUISH SIWAR ALASSAD     ELI     ELI
201712 / ADULTO / 7

 ELI FLORESTINO RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
44298 / M / 15 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 18/07/2015 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2015 - 20:37 p. 1www.crosec.net

   1 SPRINT DE JB SHAH HERING    0.00   53.66
85174 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 196589TC / JUVENIL / 

   2 KASSANDRO B SIWAR ALASSAD    0.00   54.77
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 201712 / ADULTO / 7

   3 CLAUDIO M ANA TORRES WINDISCH    0.00   56.14
55990 / C / 14 / ZANGERSHEIDE / TORDO 156200 / INFANTIL / 4+

   4 GINGER G ALICIA FIOL CASASNOVAS    0.00   56.72
110824 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 13795 / ADULTO / 7

   5 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   65.43
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

   6 EYLOMA ALICIA FIOL CASASNOVAS    4.00   60.15
112707 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 13795 / ADULTO / 7

   7 CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG    4.00   61.40
54906 / C / 18 / HAN / CAST 154047 / ADULTO / 5

   8 LAMARC JORGE GONZALEZ-GAY GAZQUEZ    8.00   80.74
69523 / C / 13 / HOLST / TORDO 77880 / J.JINETE / 4+

 ELI RUBEN JANE NAUGHTON     ELI     ELI
- / ADULTO / 

 ELI QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ     ELI     ELI
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

 ELI XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE     ELI     ELI
108119 / C / 12 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 18/07/2015 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2015 - 20:37 p. 1www.crosec.net

   1 COME WHAT MAY Z MALHERBE CASSANDRE                  0.00   25.18 50,00
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

   2 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  0.00   25.64 45,00
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

   3 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ                  0.00   27.02 40,00
80317 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 37619 / JUVENIL / 7

   4 COBERLINA RV EMMA WIWECA WAHLSTROM                  0.00   28.86 35,00
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163262 / JUVENIL / 5

   5 IORDAN EQD TATIANA ANDUJAR IGLESIAS                  0.00   31.05 30,00
86375 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 212224 / JUVENIL / 6

   6 QUINDO DE LISLE ANA TORRES WINDISCH                  0.00   31.09 25,00
54916 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 156200 / INFANTIL / 4+

   7 PRINCESS OF MEDITERRANEAN LINNEA LUNDIN                  1.00   32.55 20,00
112305 / H / 7 / IRLANDÉS / CASTAÑO 211120 / J. JINETE / 

   8 CHELSEA Z JORGE RUIZ RAMIREZ                  4.00   28.24 20,00
92199 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 91200 /  / 7

   9 CASSIMIRO G MANUEL JARA GUTIERREZ                  4.00   30.69
104564 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 83891 / JUVENIL / 6

  10 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  4.00   32.94
112941 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  11 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ                 10.00   43.60
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

  12 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA                 11.00   61.84
44220 / C / 16 / BELGA / ALAZÁN 37771 / JUVENIL / 7

  13 NONAME HIT JESUS MARIA SANTOS CHOZAS                 20.00   34.66
112441 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 144736 / ADULTO / 7

 ELI WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ     ELI     ELI               
92140 / C / 9 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 18/07/2015 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2015 - 20:36 p. 1www.crosec.net

   1 RUNA BLANCA BIDON DAURELLA                  0.00   25.08 120,00
44330 / H / 11 / INDETERMINADA / ALAZÁN 33962 / JUVENIL / 7

   2 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA                  0.00   25.62 100,00
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   3 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  0.00   26.45 85,00
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

   4 DEVOTION MALHERBE CASSANDRE                  0.00   27.94 75,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   5 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA                  0.00   28.08 65,00
52707 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

   6 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ                  0.00   28.16 50,00
110926 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

   7 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .                  0.00   31.98 40,00
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

   8 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ                  0.00   33.75 35,00
92202 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

   9 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ                  1.00   31.43 35,00
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

  10 LORD BOY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ                  1.00   31.53 35,00
105333 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  11 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO                  1.00   34.22
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  12 NATASJA LUIS ORTIZ AGUERA                  4.00   28.60
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 61095 / INFANTIL / 6

  13 HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ                  4.00   29.75
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6

  14 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  4.00   30.49
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  15 JASON DE NINIVE MIKEL AIZPURUA QUIROGA                  4.00   31.75
108408 / M / 6 / BELGA / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

  16 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR                  5.00   33.10
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  17 AMAZONE IINA KAPYNEN                  5.00   33.47
80421 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7

  18 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA                  5.00   33.76
86571 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

  19 AMIRA TATIANA ANDUJAR IGLESIAS                  8.00   28.16
109010 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 212224 / JUVENIL / 6

  20 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ                  8.00   28.27
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  21 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO                  8.00   30.68
107545 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  22 PEEWE ALVARO PRADAS FREIRE                  8.00   34.94
110692 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 16822 / ADULTO / 7

  23 INDARO 06 ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH                 10.00   32.24
69561 / M / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 17047 / ADULTO / 7

  24 ELETTA NADINE BREUER                 12.00   29.55
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

  25 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                 20.00   31.41
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

 ELI VACQUEYRAS DEL FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                   ELI     ELI
24181 / M / 17 / BELGA / CASTAÑO 38344 / ADULTO / 7

 ELI ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES     ELI     ELI               
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / JUVENIL / 7

 ELI CARLOTTA JAMIE - LEE CHURCH     ELI     ELI               
89279 / H / 12 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158867 / ADULTO / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI               
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI ARKANSAS PABLO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI               
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  NP WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST      NP      NP               
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6

  NP MR CAWLEY CASTORA ORTIZ AGUERA      NP      NP               
89237 / C / 20 / IRLANDÉS / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 18/07/2015 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2015 - 18:46 p. 1www.crosec.net

   1 BE THUNDER MARIANO MARTINEZ BASTIDA    0.00   71.82    0.00   29.38 400,00
109674 / H / 14 / B.W.P. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   2 TARUGO MARIA DEL POPULO GONZALEZ PABLO - ROMERO    0.00   68.78    0.00   31.01 300,00
88786 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

   3 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   75.43    0.00   31.61 200,00
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   4 COSIMA 208 SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   77.80    0.00   32.32 170,00
113042 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   5 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   76.62    0.00   32.62 150,00
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

   6 DREAMER MARIANO MARTINEZ BASTIDA    0.00   73.36    0.00   32.97 130,00
108174 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   7 ZENITH ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH    0.00   77.12    0.00   36.77 100,00
85788 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 17047 / ADULTO / 7

   8 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    0.00   79.11    0.00   37.20 80,00
55727 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / ADULTO / 7

   9 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   77.36    4.00   35.73 60,00
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  10 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    0.00   77.82    4.00   38.92 50,00
91477 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  11 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    0.00   71.45     ELI     ELI
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

  12 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   73.78     RET     RET
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  13 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    4.00   71.39               
105281 / H / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

  14 ZANDOCAN C BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    4.00   73.25               
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  15 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    4.00   74.04               
88769 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  16 LOIRA HALEY DE MOLENE CASTORA ORTIZ AGUERA    4.00   74.53               
20922 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7

  17 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   77.12               
27330 / M / 14 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  18 ELISTO MIKEL AIZPURUA QUIROGA    4.00   80.24               
113970 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

  19 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    7.00   93.13               
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

  20 POSITANO NICOLAS BIDON DAURELLA    8.00   75.92               
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

  21 LAMPARILLA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   77.50               
114636 / H / 6 / CDE / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  22 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR   12.00   81.98               
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  NP ZILANDO GUILLIAN PEAT      NP      NP               
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 18/07/2015 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/07/2015 - 20:24 p. 1www.crosec.net

   1 WHITE CENTO MARIANO MARTINEZ BASTIDA                  0.00   20.70 600,00
109670 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

   2 TELECO TAMORKUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA                  0.00   20.72 420,00
89320 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   3 CYBELLE 7 MARIANO MARTINEZ BASTIDA                  0.00   21.24 260,00
109758 / H / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   4 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   24.11 210,00
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   5 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB                  0.00   25.15 180,00
114296 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

   6 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   25.73 150,00
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   7 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA                  0.00   30.52 130,00
20880 / M / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

   8 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  0.00   30.89 100,00
83030 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   9 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE                  1.00   32.36 70,00
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  10 ARENA MIKEL AIZPURUA QUIROGA                  1.00   34.28 60,00
113969 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

  11 Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ                  4.00   26.35
92141 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  12 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE                  4.00   30.42
103757 / H / 9 / OLDENBURG / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  13 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ                  4.00   30.56
45098 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  14 QANT ELENA DE BORBON GRECIA                 11.00   42.15
80854 / C / 11 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

  15 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY                   ELI     ELI
86003 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  16 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    4.00   40.28               
113718 / C / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

  17 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   44.88               
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  18 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   47.18               
52956 / C / 11 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

  19 NOBEL PLATIERE MIKEL AIZPURUA QUIROGA    8.00   43.65               
105659 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

  20 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   45.10               
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

 RET BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB     RET     RET               
113599 / M / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  NP SHERIE STAR PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ      NP      NP               
110191 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 19/07/2015 - Prueba/Comp.: 009C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2015 - 19:57 p. 1www.crosec.net

   1 LAMBORGHINI KIM JAINE ATHERDEN    0.00   44.94
20899 / M / 17 / CDE / CAST 207378TC / ADULTO / 

   2 MALIBU BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   48.46
- /  /  /  / 165286 / ALEVIN / 5

   3 DE HOFTEDE'S CARMANDA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   51.07
70588 / JUVENIL / 7

 ELI BRAVOURE RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
107814 / M / 9 / KWPN / OTHER 142716 / ADULTO / 7

 ELI DE HOFTEDE'S CARMANDA ISOBEL HOWARTH     ELI     ELI



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 19/07/2015 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2015 - 20:01 p. 1www.crosec.net

   1 SEA POETICO MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   39.84
- / S / 18 /  / GREY 168263TC / ADULTO / 4+

   2 QUELAY DE AS DE PICAS MARTA HERRERO LOPEZ    0.00   48.52
85220 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 167367 / JUVENIL / 7

   3 SON OF DIAMONT LUIS ORTIZ AGUERA    0.00   50.94
- /  /  /  / 61095 / INFANTIL / 6

   4 MEC DE SALINAS MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   51.78
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 194066 / ADULTO / 6

   5 BELLA DONA Z JORGE RUIZ RAMIREZ    0.00   58.56
91200 /  / 7

   6 GRACIELA TATIANA KUZNETSOVA    4.00   48.73
196668 / ADULTO / 6

   7 RUBEN JANE NAUGHTON    4.00   53.16
- / ADULTO / 

   8 LAMBORGHINI KIM JAINE ATHERDEN    8.00   53.07
20899 / M / 17 / CDE / CAST 207378TC / ADULTO / 

   9 LADY LANDOR 2 ALEJANDRA CORTES FUNES DE CASTRO    8.00   53.58
85292 / H / 13 / HAN / NEGRO 201793 / INFANTIL / 5

  10 FLORESTINO RICHARD KENDRICK   12.00   68.52
44298 / M / 15 / WESTF / OTHER 142716 / ADULTO / 7

  11 BLANQUITO MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA   12.00   84.19
88825 / M / 7 / CRUZADO / TORDO 3198 / ADULTO / 7

  12 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE   18.00   73.76
108119 / C / 12 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7

 ELI COFEE CREAM LUIS ORTIZ AGUERA     ELI     ELI
61095 / INFANTIL / 6

  NP NOCTURNA SJ SOPHIA LUDERS-GIBBS      NP      NP
111026 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 16942 / J. JINETE / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 19/07/2015 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2015 - 18:40 p. 1www.crosec.net

   1 EYLOMA ALICIA FIOL CASASNOVAS    0.00   55.63
112707 / H / 6 / K.W.P.N. / ALAZÁN 13795 / ADULTO / 7

   2 LAMARC JORGE GONZALEZ-GAY GAZQUEZ    0.00   59.33
69523 / C / 13 / HOLST / TORDO 77880 / J.JINETE / 4+

   3 CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG    0.00   61.53
54906 / C / 18 / HAN / CAST 154047 / ADULTO / 5

   4 CASSAL CASSCABELL ALEJANDRA GARCIA BOTO    0.00   68.04

   5 SPRINT DE JB SHAH HERING    4.00   49.83
85174 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 196589TC / JUVENIL / 

   6 BLOMQUISH SIWAR ALASSAD    4.00   56.13
201712 / ADULTO / 7

   7 CLINTISSO Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    8.00   62.97
- /  /  /  / 15574 / ADULTO / 7

   8 MEC DE SALINAS MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   63.14
91452 / M / 6 / CDE / BLACK 16705 / ADULTO / 7

 ELI ZOEY ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
89377 / M / 11 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16688 / ADULTO / 7

 ELI GINGER G ALICIA FIOL CASASNOVAS     ELI     ELI
110824 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 13795 / ADULTO / 7

 ELI XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE     ELI     ELI
108119 / C / 12 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 19/07/2015 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2015 - 18:01 p. 1www.crosec.net

   1 COBERLINA RV EMMA WIWECA WAHLSTROM                  0.00   29.24 50,00
109011 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 163262 / JUVENIL / 5

   2 CASSIMIRO G MANUEL JARA GUTIERREZ                  0.00   31.27 45,00
104564 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 83891 / JUVENIL / 6

   3 PRINCESS OF MEDITERRANEAN LINNEA LUNDIN                  0.00   33.00 40,00
112305 / H / 7 / IRLANDÉS / CASTAÑO 211120 / J. JINETE / 

   4 IORDAN EQD TATIANA ANDUJAR IGLESIAS                  0.00   33.38 35,00
86375 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 212224 / JUVENIL / 6

   5 STAKKATA BF SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  1.00   36.21 30,00
112941 / H / 6 / OLDENBURG / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   6 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  4.00   28.63 25,00
106237 / H / 7 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

   7 ELETTA NADINE BREUER                  4.00   28.94 20,00
106551 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16941 / ADULTO / 7

   8 KASSANDRO B SIWAR ALASSAD                  4.00   28.96 20,00
44448 / M / 13 / OLDENBURG / ALAZÁN 201712 / ADULTO / 7

   9 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ                  4.00   29.30
108158 / M / 11 / B.W.P. / BAYO 143638 / ADULTO / 6

  10 AMIRA TATIANA ANDUJAR IGLESIAS                  4.00   33.63
109010 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 212224 / JUVENIL / 6

  11 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ                  8.00   29.98
80317 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 37619 / JUVENIL / 7

  12 COME WHAT MAY Z MALHERBE CASSANDRE                  8.00   32.62
112950 / H / 4 / ZANGERSHEIDE / TORDO 206266 / ADULTO / 7

  13 JASON DE NINIVE MIKEL AIZPURUA QUIROGA                  9.00   37.25
108408 / M / 6 / BELGA / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

  14 NONAME HIT JESUS MARIA SANTOS CHOZAS                 20.00   32.73
112441 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 144736 / ADULTO / 7

 ELI ARKANSAS PABLO ASTOLFI LOPEZ                   ELI     ELI
20096 / M / 13 / CRUZADO / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  NP WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ      NP      NP               
92140 / C / 9 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 6

  NP VACQUEYRAS DEL FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA      NP      NP               
24181 / M / 17 / BELGA / CASTAÑO 38344 / ADULTO / 7

  NP VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA      NP      NP               
44220 / C / 16 / BELGA / ALAZÁN 37771 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 19/07/2015 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2015 - 11:06 p. 1www.crosec.net

   1 DEVOTION MALHERBE CASSANDRE   65.00   48.64 120,00
105370 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 206266 / ADULTO / 7

   2 ZENITH ALFONSO VAZQUEZ AYMERICH   65.00   52.48 100,00
85788 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 17047 / ADULTO / 7

   3 CARLOTTA PILAR RICO MUÑOZ   65.00   52.77 85,00
92161 / H / 13 / RHEINLAND / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

   4 BLING NADINE BREUER   65.00   53.51 75,00
107813 / C / 9 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

   5 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA   65.00   54.05 65,00
108839 / H / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   6 NATASJA LUIS ORTIZ AGUERA   65.00   54.49 50,00
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 61095 / INFANTIL / 6

   7 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA   65.00   56.22 40,00
80432 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 3673 / ADULTO / 7

   8 ZILVESTER ELENA BARRIONUEVO PAEZ   65.00   56.78 35,00
108949 / H / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 16688 / ADULTO / 7

   9 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   65.00   58.36 35,00
105638 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  10 LORD BOY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ   65.00   60.24 35,00
105333 / M / 6 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  11 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ   64.00   63.38
27102 / M / 18 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  12 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO   64.00   64.26
104563 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / ADULTO / 7

  13 NOBEL PLATIERE MIKEL AIZPURUA QUIROGA   63.00   66.58
105659 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 68609 / ADULTO / 7

  14 BOUCHERON MIGUEL TORRES GARCIA   59.00   51.44
88328 / M / 9 / K.W.P.N. / TORDO 1014 / ADULTO / 7

  15 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ   59.00   55.10
86010 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

  16 ARGENTINA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ   56.00   53.90
109541 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 70588 / JUVENIL / 7

  17 POSITANO NICOLAS BIDON DAURELLA   56.00   79.95
88960 / M / 6 / CRUZADO / -- 3062 / ADULTO / 7

  18 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR   54.00   62.23
105609 / M / 6 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  19 AMAZONE IINA KAPYNEN   54.00   62.59
80421 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 16951 / ADULTO / 7

  20 QUINDO DE LISLE ANA TORRES WINDISCH   52.00   69.47
54916 / C / 11 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 156200 / INFANTIL / 4+

  21 CHELSEA Z JORGE RUIZ RAMIREZ   50.00   56.58
92199 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 91200 /  / 7

  22 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO   48.00   59.76
107545 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  23 PEEWE ALVARO PRADAS FREIRE   47.00   74.37
110692 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 16822 / ADULTO / 7

  24 ELISTO MIKEL AIZPURUA QUIROGA   45.00   82.35
113970 / C / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

  25 CLAUDIO M ANA TORRES WINDISCH   25.00   53.07
55990 / C / 14 / ZANGERSHEIDE / TORDO 156200 / INFANTIL / 4+

  26 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ   25.00   53.33
55671 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  27 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO   25.00   59.45
55727 / C / 12 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 18603 / ADULTO / 7

  28 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ   25.00   60.87
92202 / H / 6 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  29 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ   20.00   58.42
110926 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

  30 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   11.00   59.54
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

 ELI ZILANDO GUILLIAN PEAT     ELI     ELI
91414 / C / 11 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / ADULTO / 7

 ELI HOLA BERLIN EQD SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ     ELI     ELI
80659 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 201186 / ALEVIN / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 19/07/2015 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2015 - 11:06 p. 2www.crosec.net

  NP WINNIE DE POOH.G PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST      NP      NP
108947 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 19/07/2015 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: C

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2015 - 12:38 p. 1www.crosec.net

   1 DREAMER MARIANO MARTINEZ BASTIDA          54.99 300,00
108174 / H / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   2 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ          55.89 200,00
106871 / H / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 16799 / ADULTO / 7

   3 TARUGO MARIA DEL POPULO GONZALEZ PABLO - ROMERO          62.53 150,00
88786 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

   4 BE THUNDER MARIANO MARTINEZ BASTIDA          64.92 125,00
109674 / H / 14 / B.W.P. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

   5 HIGH FIVE TARZAN SOPHIE ALBA HUNTER          65.29 100,00
114305 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

   6 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY          65.40 90,00
86003 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

   7 AIRFIELD RHONA TATTERSALL          65.77 80,00
105281 / H / 10 / OLDENBURG / CASTAÑO 12517 / J. JINETE / 7

   8 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA          66.55 70,00
27330 / M / 14 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

   9 LAMPARILLA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES          66.74 50,00
114636 / H / 6 / CDE / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  10 RUNA BLANCA BIDON DAURELLA          67.56 40,00
44330 / H / 11 / INDETERMINADA / ALAZÁN 33962 / JUVENIL / 7

  11 TOP JUS D´EUSKADI MARIANO MARTINEZ BASTIDA          69.12
112919 / C / 8 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15163 / ADULTO / 7

  12 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE          70.79
88769 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  13 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO          72.45
91477 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  14 BALUMBA Z SONIA HUNGERBUHLER .          74.07
92201 / C / 7 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 60221 / ADULTO / 7

  15 LOIRA HALEY DE MOLENE CASTORA ORTIZ AGUERA          76.85
20922 / C / 20 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7

  16 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA          84.99
52707 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 85719 / JUVENIL / 7

  17 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA          96.99
86571 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 1058 / ADULTO / 7

 ELI GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA     ELI     ELI
106956 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 37771 / JUVENIL / 7

 ELI ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR     ELI     ELI
84348 / H / 7 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 19/07/2015 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/07/2015 - 15:09 p. 1www.crosec.net

   1 ZANDOCAN C BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   69.76    0.00   36.04 1 200,00
105578 / M / 11 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   2 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   74.35    3.00   40.22 700,00
86133 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   3 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   72.31    4.00   34.81 500,00
52352 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   4 SHERIE STAR PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    0.00   66.59    4.00   37.60 300,00
110191 / H / 9 / SILLA FRANCÉS / NEGRO 41228 / J. JINETE / 7

   5 ARENA MIKEL AIZPURUA QUIROGA    0.00   70.50    4.00   37.91 250,00
113969 / C / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 68609 / ADULTO / 7

   6 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   71.70    8.00   36.67 200,00
44890 / C / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   7 COSIMA 208 SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   72.81    9.00   38.13 175,00
113042 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

   8 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   74.21   25.00   58.07 150,00
85847 / C / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

   9 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    0.00   71.45      NP      NP 125,00
103757 / H / 9 / OLDENBURG / TORDO 18605 / JUVENIL / 7

  10 BALBOA ALBERTO HARARI CASSAB    1.00   77.26               100,00
113599 / M / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  11 QANT ELENA DE BORBON GRECIA    1.00   78.16               
80854 / C / 11 / SAN FRATELANO / ALAZÁN 15883 / ADULTO / 7

  12 PROVIDENCE 3 PALOMA JIMENEZ - CARMONA GONZALEZ    4.00   67.48               
113718 / C / 10 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 41228 / J. JINETE / 7

  13 WHITE CENTO MARIANO MARTINEZ BASTIDA    4.00   68.59               
109670 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15163 / ADULTO / 7

  14 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   69.21               
83030 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 1089 / ADULTO / 7

  15 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   69.23               
84820 / C / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  16 TELECO TAMORKUS MARIANO MARTINEZ BASTIDA    4.00   69.51               
89320 / C / 15 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7

  17 Z-DIAMANTY FRANCISCO JAVIER PEREZ LOPEZ    4.00   71.27               
92141 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15574 / ADULTO / 7

  18 QUEEN 2000 Z ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   73.21               
114296 / H / 8 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 15487 / ADULTO / 7

  19 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    4.00   74.46               
20880 / M / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

  20 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   74.84               
52956 / C / 11 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

  21 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   75.34               
45098 / M / 14 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15556 / ADULTO / 7

  22 CYBELLE 7 MARIANO MARTINEZ BASTIDA    8.00   69.26               
109758 / H / 11 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15163 / ADULTO / 7
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